

Scanteam Danmark A/S
Torvegade 25, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 12 94 63 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Steen Schober Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanteam Danmark A/S Torvegade 25 7160 Tørring CVR-nr.: 12 94 63 41 Stiftet: 1. marts 1989 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Christian Stjärnerud, Sundholmen Villa Frannies, 51692 Äspered, Sverige, formand Anne Helene Sara Stjärnerud, Strandvägen 42, 51832 Sandered, Sverige Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give
Direktion	Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Scantima Maskin AB, Borås, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af maskiner, reservedele og tilbehør til tekstil- og møbelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.584 t.kr. mod 4.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.584.388	4.083.919
1 Personaleomkostninger	-3.323.315	-3.516.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.753	-41.656
Driftsresultat	226.320	525.520
Andre finansielle indtægter	74.113	43.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.038	-86.463
Resultat før skat	200.395	482.902
3 Skat af årets resultat	-45.079	-106.937
Årets resultat	155.316	375.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.316	375.965
Disponeret i alt	155.316	375.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.977	76.730
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.977</u>	<u>76.730</u>
5	Deposita	60.885	60.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.885</u>	<u>60.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.862</u>	<u>137.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.221.792	3.999.524
	Forudbetalinger for varer	169.070	65.118
	Varebeholdninger i alt	<u>4.390.862</u>	<u>4.064.642</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.149	950.807
6	Udskudte skatteaktiver	19.205	18.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.694
	Andre tilgodehavender	3.893	2.376
	Periodeafgrænsningsposter	36.667	51.396
	Tilgodehavender i alt	<u>536.914</u>	<u>1.025.973</u>
	Likvide beholdninger	8.397	279.240
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.936.173</u>	<u>5.369.855</u>
	Aktiver i alt	<u>5.039.035</u>	<u>5.507.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	601.000	601.000
Overført resultat	1.530.363	1.375.047
Egenkapital i alt	2.131.363	1.976.047
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.168.800	1.224.630
Anden gæld	183.923	180.140
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.723	1.404.770
7 Kortfristet del af langfristet gæld	66.880	73.970
Gæld til pengeinstitutter	400.005	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	336.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.462	451.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.180	11.943
8 Selskabsskat	39.584	96.536
Anden gæld	794.838	1.157.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.949	2.126.653
Gældsforpligtelser i alt	2.907.672	3.531.423
Passiver i alt	5.039.035	5.507.470
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	601.000	999.082	1.600.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>375.965</u>	<u>375.965</u>
Egenkapital 1. januar 2022	601.000	1.375.047	1.976.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.316</u>	<u>155.316</u>
	<u>601.000</u>	<u>1.530.363</u>	<u>2.131.363</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.035.077	3.221.768
Pensioner	211.617	216.465
Andre omkostninger til social sikring	29.820	30.388
Personalemkostninger i øvrigt	46.801	48.122
	<u>3.323.315</u>	<u>3.516.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.429	52.860
Andre finansielle omkostninger	33.609	33.603
	<u>100.038</u>	<u>86.463</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.584	93.842
Årets regulering af udskudt skat	-505	13.095
	<u>45.079</u>	<u>106.937</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	423.784	362.696
Tilgang i årets løb	0	78.175
Afgang i årets løb	0	-17.087
Kostpris ultimo	<u>423.784</u>	<u>423.784</u>
Af- og nedskrivninger primo	-347.054	-322.485
Årets af-/nedskrivninger	-34.753	-41.656
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	17.087
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-381.807</u>	<u>-347.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.977</u>	<u>76.730</u>

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
5. Deposita				
Kostpris primo		60.885	60.885	
Kostpris ultimo		<u>60.885</u>	<u>60.885</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>60.885</u>	<u>60.885</u>	
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo		18.700	31.795	
Udskudt skat af årets resultat		505	-13.095	
		<u>19.205</u>	<u>18.700</u>	
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.235.680	66.880	1.168.800	0
Anden gæld	183.923	0	183.923	0
	<u>1.419.603</u>	<u>66.880</u>	<u>1.352.723</u>	<u>0</u>
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo		96.536	36.234	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-96.536	-36.234	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		45.584	96.536	
Betalt acontoskat for indeværende år		-6.000	0	
		<u>39.584</u>	<u>96.536</u>	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477
Driftsinventar og driftsmateriel	42
Goodwill, patenter og andre immaterielle anlægsaktiver	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt på varebil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 201 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Scanteam Real Estate A/S' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.400 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 244 t.kr. excl. aconto-bidrag til varme og vand mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.